
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00419847- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La RD-2024-1750 que acepta la renuncia de la Cra. Adriana Edith Bustos en las funciones de Dirección de Personal
y Sueldos de la Facultad; y

CONSIDERANDO

Que es menester mantener a una figura a cargo de la misma para afrontar el cúmulo, la complejidad y la
especificidad de las tareas y funciones a cubrir por el personal de la misma, que desde su creación, han ido
creciendo así como la planta a gestionar en la Facultad;

Que la Lic. Ana Cristina Bianco cuenta con la experiencia en el área, asi como la idoneidad para afrontar las tares
que le son propias, para un adecuado desempeño de la tarea;

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTICULO 1°: Asignar a Ana Cristina Bianco, Legajo N° 38659, las funciones de Directora del Area Personal y
Sueldos de la Facultad de Psicología, desde el 1° de noviembre de 2024.

ARTICULO 2°: Protocolícese, comuníquese y archivese.

 


	numero_documento: RD-2024-1765-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 30 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-30T11:14:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-30T13:35:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-30T13:37:43-0300
	GDE UNC




